
Zarządzenie Nr 4/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

z dnia 16 marca 2020 roku 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-CoV-2 

Działając na podstawie art. 68 ust 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374) ,  

ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 roku, poz. 374) oraz rozporządzenia MEN z dnia 11 marca 

2020 roku w czasie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020, poz. 410), 

 zarządzam co następuje: 

§1. Odwołuje się wszelkie wydarzenia organizowane przez Szkołę Podstawową nr 4 im. 

Henryka Sienkiewicza w Hajnówce oraz inne wydarzenia tego typu organizowane przez 

podmioty zewnętrzne na terenie szkoły. 

§2. Wstrzymuje się wszelkie wyjazdy służbowe pracowników szkoły oraz organizację 

wycieczek szkolnych do odwołania. 

§3. Z dniem 16 marca 2020 roku do odwołania wprowadza się dyżury szkolne prowadzone 

przez pracowników administracji i obsługi w godzinach 7:30-15:30, zgodnie z ustalonym 

harmonogramem-załącznik nr 1. 

§4. Wprowadza się możliwość wykonywania pracy zdalnej przez pracowników administracji 

do odwołania. 

§5. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez nauczycieli zdalnej edukacji za 

pośrednictwem strony www szkoły, e-dziennika oraz mediów społecznościowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i obowiązuje do 25 marca 2020 roku. 

Obowiązywanie niniejszego zarządzenia może być przedłużone. Ewentualna informacja w tej 

sprawie zostanie przekazana do dnia 25 marca 2020 roku. 

§ 6 Zarządzenie podlega publikacji w księdze zarządzeń i na stronie BIP szkoły. 

Bożena Maria Markiewicz 

Dyrektor szkoły 

 

 


